Nos Carolus D~ G. ·R ex .Hu1zgtiriae etc. jig·rificamus - - •· 
Quo1 cum V iri Difcreti ·.lJllagijfer Joannes Nobilis ( hung.lrice · 
Nemes) dictus Ai chi<lia onus· Albenfis ,. et 1J!lagijter1 ~etrus Ar· 

chidiacon ns de- Zonuk • • -· 'Vice, et. nomíne Capituli. Eccle
les. B •. .Jl'lich. Arch: Tranfi vanae contra Comitem Nicolaum filium 
Corrardi „- in noflri praefentia. per/onalf ter inventum, fuper facto Pos· 

frj/joni' .Zalatlla 'Uoia(._ac, ordine judiciario }rocede.r~ , . et I rJ.iru111enta, . 
, . lJ. Jju. 

.feu 'r:vil'egia fua, fuper eaJem Po{ft:j]io1ze Zalat1ma obtenta exl:ib;_ 
re vo!ui/](nt, [lz"ctus Comes Nicolaus Actio!Jem, feu propofitio11em prae
(atorum J ~tmnis, et Petri .1rch/diaconvrum non expectans , praedf. . 
ctam Pof]1Jionern Zalatna 'Vocatam, quam ipfe , et Stephanu.s dt 
Olchina ( hodie Oltzina, hungarice Oltfzem) aliquamdiu öccu
patam detmu ~rat. cognofcms eam ] uri Eccleftae B. M .ch. Arrh. 
Tra nfil. pertinui}]e ab antiquo „ pure, et fimpliciter ín Noflri , praejea. 
tia, amfid;rttibusque Nobis cum quam plurimis Regni Nojtri Baro
nibus, et Pr~ceribus, rum om11ibus fuis utilitatibus • -. - pro 
parte fua videlicet rnedietatem Poffejjionis . Zalathna -vocatae „ Ca pitulo 
.t).iaae Ecclejiae B. JJ-'lich.- Arch. rejfituit „ reddidit, et -rejignavit: nul· 
lum fibi, et fuis haerdzbus • • - dominium refer-1nnao , tt quia 
tejfrmonium ,proprii oris confejfiont prolaturrt' plus 'Vigoris, et fulcimen· 
ti habere Jignofcitur, l!v"os auctoritate Regia .dimim Pof dfionem Za· 
latna - - - dicto Capitulo „ ... - rum ornnibus juis utilitati-
bus • • • - uddimus, et reflituimus ple110 furé • - - „ • ~ 
pojfidendam - - - promittentes eidem „ ut ·cum praefentes , N()bi: 
reportatae fuerint„ fuper h~1uJ,rnodi re/fitutione nn]frum Privilegium 
ctmcedemus. Datum in Ternef'Vár tertio . die Fejtivit.1tis Epiphania• 
rum Domini , A. ejusÚrn 1 31 8. Nns igitur , qui ex • ojfic10 ju/'ceJAi 
Regiminis unumquemque in Juo} ure co11fervare , et unicui-1ne J us fu· 
tJm, quo quis i11dig1ie pri'IJatus e:x.titit, reddere ~ et 110'Va intro.luctio::e · 
ad jlat:Jm priflinum re'IJOcare - - - debemus, praedictorum M~
tiflrorum J oarmis , et _Petri Arcfiidiaconorum inclinati ( fo p ple. pre• 
cibus) casdem Literas fuas Tranfnmpto foo inferta;, ratificat, 
approbat, et confirmat. Datum per manus Dtj~·rett ~i~z Mag~

flri Joan ni) Praepofiti Eccl. Albens. ./lulae noflriioe Vice Can· 
tellarii, et Archidiaconi de Kíikli11o ) fuit p·rocul dubio Prae· 
pofitns A lben~. Tranfil. _cum un~ etiam Archidiacouatum de ~ 
Küküllo gdferit. · .A. D. 1318.' 14. Calend • .Martii. 

' Qui 

Qui quidem Rex idem Infirnmentum denuo ratificat , „ ~~ :~ 
confirmat aJio f10 Diplomate, dato per manus Difcr(ti ~ ~n. 
Magiflri .Anb~.ze. Praepojiti Ecclejiae Az~.enfis, et . . AulaeJuae. Vice 
Ca.n,el!ar'i A •. D.. 3i6.' 4„ Idus Martu. Ven. 111. C .. PP. DD. 
n l 5tao Strfo:onieufis_ • - · - Fratre Ladisla~ Colocenfi An· · 
.uO e f ~ • • d" 
be foae C~ :c~llario Archiepifcopis, Joanne Nttnens. Bene 1· 

cto Csanadien. Nic~lao Jauri1~ens. Georgio Sirmien. ~ad~s.lao • 
Quioque Eccles. Fratre PetroJ Boznen. Ivanka Varad1en. 
Andrea. Ecd. Tranfil. Henrico Vefprimiens. et Csan. •· - • 
EccLflas Dei „ - • · - Ma;2nif. Viris Philippo Palatino. 
Comite Sc.epufienfi ,. et de· Ujvár • Demetrio· Magi!lro Taver
uiCorum·, Comite Bacsiens .. et Trintsfo. Comite Alexio Judi
c.e Curiae •. • - •. Bano totius Sdavonfae· Co_mite Soprd· 
nienfi, et Simegien •. Paulo Bano de M.1cho •. Comite· Sirmien. 
·et de , , olko , Bjafio Magifiro Agazonum , , Dionyfio · Magi· · 
ftro. Nicolao, Comite. Pofonienfi., . et. aliis. etc.: 

I 3, 2 . o·:. 
Magi!ler· Taverni<'orum: Regis , , Juris . proprietatem' im 

Pofr:ffiones ' Omvvitza, ct Obtudbánya .. Capitulo: ·EccJ •. Alb .. Tran- ·, 
filv •. adjudic_1t in feqtientibus. Fafc .. 7 •. i1 •. 13 •. 

D.emetrLis: llá'agifler Taver.nicorum. Dommi Regis „. inter · Di- · 
Jcretos Viros Capitulum. Eal~ . EL .%ch •. Arch.. Tran/i.lv. . ab ·\una : 
parte ·,. et· inter Hojpite~ · de. Craco . (non- igttur , , ut · ;q~idam ; 'Volunt, . 
Karko ) . et .Jgeil , . ex. altera. in fa cto 1 Pojfe1fi011um. Ompoitza , . et; Ob· · 
riidblnya. ( hodi~ Ábru.db.ínya ) vocataru·11 · pi:r · Dominum: nojlrum . Re· · 
gem J,ro •)udice. dqútatus ;, damus pro · men.oria, quod ~um ·ad : manda~ · 
tL1m - „ • · D.nmim . . Rrgis •· - · : dzctzim : Capit_ulum : contra 
1raefatos Hofr,ites iiz . octnvis Pentecofles: coram ipfo · Domino' Rege · 
·comP,arere., ) et, utraeiJ.uc: l artes, fua ' lrif/_rumenta: fuper'fato 1 dict'tru1n, 

' .J), s. · Poj]es_„. 

'\ 

Poffef]ionum Ompoitza , et Obra ib.:11y1 exhibere debui.Jlerzt , ad"Oeuien-.. 
tibu·s ipfis octavis .M(\giíler Petrns -Archidiaconns de Szonuk, 
et l.Jecanus pr.aedicti Ca1 itu li , et Mae~iíler Joannes Archidia
c-0nus de 0 Ld, cum Prornratoriis Littl ris iJJ/ius Capituli ab una 
parte, ab altera vero Georr,ius Longus ( Hujzfzú hungarice) et 
/Yfrolaus Filius] a-cobi HofJ.ites de Craco, ac Halmamrns Albus ( hun· 
garice Peje'r ) de Igen, pro fe, et pro omnibus H efpitibus de eis
d~m Conjociis f uis, una c~m Bekt Fi!io Stephani de Denge.1Pgh, ho
mz~e Magnifici V iri Drfetl Vajvodae Tra nfilvani ,. et Comitís· de